2026年 2月13日

各 位

会 社 名 勤 次 郎 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役
加村 光造

 執 行 役 員 社 長 C O O

 （コード：4 0 1 3  東証グロース）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O

兼 管 理 本 部 長
前畑 岳史

 （TEL．052-485-9300）

取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、2026 年３月 27 日開催予定の第 45 回定時株主総

会に付議する取締役候補者について、内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.役員人事

（2026年3月27日開催予定の第45回定時株主総会ならびに同株主総会後の取締役会に付議予定）

（１） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

加村   稔 代表取締役会長CEO 同    左

加村 光造 代表取締役執行役員社長COO 同    左

平田 英之

取締役専務執行役員CTO兼CIO

兼クラウド戦略本部長

兼品質保証室長（昇任）

取締役常務執行役員CTO兼CIO

兼クラウド戦略本部長

兼品質保証室長

加村 建史
取締役執行役員

マーケティング戦略本部長

同    左

木下 隆之 取締役執行役員特命担当 同    左

前畑 岳史
取締役執行役員CFO

兼管理本部長

同    左

熊本 宣晴 取締役（社外）（新任） ―

（２） 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏   名 新 役 職 名

小椋 邦彦 補欠の監査等委員である取締役

２.新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

新任候補者の熊本宣晴氏については、厚生労働省で要職を歴任され、また退官後に経営者として

の経験も有しており、客観的・中立的な立場で助言・提言が期待できることから、取締役として適

任であると判断しました。

氏名（生年月日） 略 歴

熊本 宣晴

（1959年５月25日生）

1983 年 ４ 月 厚生省（現 厚生労働省）入省

2007 年 ８ 月 厚生労働省 医薬食品局 監視指導・麻薬対策課長

2009 年 ７ 月 同省 同局 総務課長

2010 年 ７ 月 企業年金連合会 企画振興部長

2012 年 ９ 月 全国健康保険協会 総務部長

2014 年 ４ 月 厚生労働省 中国四国厚生局長

2015 年 10 月 同省 退官

2016 年 ２ 月 株式会社日本医薬総合研究所 顧問 就任

2018 年 ６ 月 同社専務取締役 就任

2021 年 ３ 月 HYUGA PRIMARY CARE株式会社
社外監査役 就任（現任）

2021 年 ３ 月 株式会社P・マインド社外取締役 就任

2022 年 ３ 月 アダストリア健康保険組合顧問 就任(現任)

３. 補欠の監査等委員である取締役候補者

小椋邦彦氏は、経営者としての豊富な経験や高い見識を活かし、経営全体に対して独立した立場

で経営監視機能を期待できることから、社外取締役監査等委員として適任であると判断しました。

氏名（生年月日） 略 歴

小椋 邦彦

（1955年５月２日生）

1979 年 ４ 月 トヨタ自動車工業株式会社（現トヨタ自動車株式会社）

入社
1998 年 １ 月 同社 法規部国内法務室長
2001 年 １ 月 同社 経営企画部主査
2005 年 ４ 月 トヨタアラバマ社長 就任
2008 年 １ 月 ＮＵＭＭＩ社長 就任
2010 年 ６ 月 トヨタ自動車株式会社 常務役員 就任

広汽トヨタ総経理 就任
2013 年 ６ 月 株式会社協豊製作所 代表取締役社長 就任
2020 年 ６ 月 同社 退任
2022 年 ８ 月 当社 顧問（現任）

以 上